2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на семнадцатой сессии

                   18 февраля 2014 года
В целях определения долгосрочной политики деятельности органов местного самоуправления в различных областях и сферах экономической и социальной сферы муниципального образования городского округа «Усинск», а также руководствуясь  распоряжением Правительства Республики Коми от                27 мая 2013 года № 194-р «О комплексе работ, направленных на совершенствование системы стратегического планирования в Республике Коми», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1.
Рекомендовать администрации муниципального образования городского округа «Усинск»:

- разработать Стратегию социально-экономического развития муниципального образования городского округа «Усинск» до 2020 года;

- предоставить проект Стратегии на рассмотрение и утверждение в Совет муниципального образования городского округа «Усинск» в срок до 01 января 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

18 февраля 2014 года

№ 311